Envoyé en préfecture le 22/03/2023

Reçu en préfecture le 22/03/2023

ID: 033-213300775-20230320-2023_26-DE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONS

Collectivité: COMMUNE DE CABANAC-ET-VILLAGRAINS (GIRONDE)

Date de convocation : 15/03/2023

Membres:

En exercice

19

Présents:

14

Votants:

18

Date d'affichage: 22/03/2023 Date de publication :

22/03/2023

Le 20 mars 2023 à 20h30 au foyer polyvalent

Le Conseil Municipal, légalement convoqué, s'est réuni sous la présidence de M. Jean-Georges CLAIR, Maire.

Étaient présents : Jean-Georges CLAIR, Lionel COUBRA, Anne - Cécile DUCOSSON. Olivier FORÊT, Aurélia FOURNIER, Fabrice GUIRAUD, Nathalie KATSAMANTOU. Huguette LALANNE, Carine LASSOUANE, Vincent NEVOT, Damien OBRADOR, Muriel PAILLER, Katia PEDEMAY et Aurore VERDIER

Étaient représentés : Gabriel BEUGIN par Katia PEDEMAY, Anne-Marie CAUSSÉ par Muriel PAILLER, Tovo RABEMANANTSOA par Nathalie KATSAMANTOU, Séverine RODRIGUES par Aurélia FOURNIER

Absent: Arnaud BOURBON

Secrétaire de séance : Anne-Cécile DUCOSSON

DÉLIBÉRATION N° 2023-26

OBJET: Désignation d'un représentant titulaire et d'un suppléant à la commission « finances » de la Communauté de Communes de Montesquieu (CCM)

La Communauté de Communes de Montesquieu (CCM) a mis en place des commissions thématiques de travail en son sein. Pour ces commissions, le règlement intérieur en cours prévoit que les élus communaux peuvent participer à ces commissions, conformément à l'article L. 5211-40-1 du CGCT.

Anne-Marie CAUSSÉ ayant démissionné de ses fonctions de Maire tout en restant conseillère municipale et communautaire, elle a émis le souhait de ne plus être déléguée titulaire à la commission « finances » de la CCM.

Après appel à candidatures, le Conseil Municipal décide à l'unanimité de désigner un représentant titulaire et un suppléant à la commission « finances » de la CCM comme suit :

- Jean Georges CLAIR titulaire
- Vincent NEVOT suppléant

POUR: 18 **CONTRE**: 00 ABSTENTION: 00

> Fait et délibéré, les jours, mois et an que dessus. Pour copie conforme. En mairie, le 20 mars 2023

Envoyé en préfecture le 22/03/2023

Reçu en préfecture le 22/03/2023

Publié le

ID: 033-213300775-20230320-2023_26-DE

Le Maire

Jean Georges CLAIR

La secrétaire de séance

Anne-Cécile DUCOSSON